АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]22.10.2024                                                                                     № 2620
г. Новоалтайск

Об утверждении комплексной схемы  организации дорожного движения на территории города Новоалтайска

В соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 30.07.2020 №274 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения», постановляю:
1. Утвердить комплексную схему  организации дорожного движения на территории города Новоалтайска на 2024-2028 годы.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Лисовского С.И.

Глава города                                                                                             В.Г. Бодунов

image2.png

image1.png

image2.jpg

image1.jpg